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LISENSIAATTITYÖT 

AARVA, Pauliina. Terveysvalistuksen kuvia ja mieliku
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tiedoksi 

Vielä ICA:sta 

Tiedotustutkimuksen numerossa 3/90 Pertti Hemanus 
pohti alan kansainvälisten järjestöjen IAMCR:n ja 
ICA:n toimintaa ja olemusta haastattelemalla Kaarle 
Nordenstrengiä. 

Kun ICA:n (International Communication Associati
on) presidenttinä vuosina 1988-1989 toiminut professori 
Phillip K. Tompkins Coloradon yliopistosta sattui vie
railemaan Helsingissä juuri lehden ilmestymisen aikana 
pyysin häneltä muutamia kommentteja omasta järjes
töstään. 

ICA oli vielä 1950-luvulla kansallinen ja korosti alun
perin empiiristä, analyyttistä ja kvantitatiivista lähesty
mistapaa viestinnän ilmiöihin. Sittemmin näkökulma on 
monipuolistunut. 

ICA on ollut voimakkaana taustavaikuttajana alan 
tieteellisten journaaalien kehittymiselle, joista voidaan 
mainita Joumal of Communication ja Human Com
munication Research. Uutenajulkaisuna alkaa nyt tam
mikuussa 1991lehti nimeltä Communication Theory. 

Tompkinsin mielestä ICA on jo tullut kansainvälisek
sija kansainvälistyminen jatkuu. Tämän on voinut havai
ta järjestön yleiskokouksissa, joista viimeisin pidettiin 
kesällä 1990 Dublinissa Irlannissa. 

Kritiikki kehitysmaiden edustuksen vähäisyydestä on 
Tompkinsin mielestä kuitenkin oikeutettua. Toinen on
gelma on sitten se, että resurssit ja edellytykset tehdä 
laadukasta tutkimusta ovat yleensä rikkaissa maissa. 

Tällä hetkellä olisi Phillip Tompkinsin mielestä toi
vottavaa, että eri järjestöjen johtajat voisivat kom
munikoida keskenään entistä enemmän. Kukaan ei olisi 
sitä vastaan. 

ICA:n seuraava yleiskokous pidetään 23-27 touko
kuuta 1991 Chieagossa. Sen yleisteemana on "Com
munication and Health". Sitä seuraava yleiskokous on 
21-25 toukokuuta 1992 Miamissa. 

Toisin kuin IAMCR:ssä, ICA:n presidentit vaihtuvat 
tiuhaan kahden vuoden välein. Tompkinsin jälkeen pre
sidenttinä oli Jay G. Blumler (1989-90) ja Margaret L. 
McLanghlin (1990-91). Parhaillaan valitaan seuraavia 


